
 
 

Determinazione Dirigenziale 2011/229 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 229 DEL 07/06/2011 
 
Oggetto: Macef "Fatto ad Arte" II Edizione - Approvazione 
regolamento e modulistica. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
del Segretario Generale e dei Dirigenti; 

 
Richiamata la Delibera n. 44/2006 con la quale la Giunta 

ha ridefinito l�assetto organizzativo della Camera; 
  

Verificato che l�argomento in oggetto rientra 
nell�ambito delle funzioni di responsabilità diretta 
dell�Area Promozione e Sviluppo per le Imprese assunte ad 
Interim del Segretario Generale con Determinazione n. 88 del 
27/02/2009; 
 

Considerato che Macef in collaborazione con Artex e con 
il patrocinio di CNA e Confartigianato, organizza la II 
Edizione di �Fatto ad Arte�, un progetto speciale riservato 
ad un numero limitato di aziende studiato per dare visibilità 
alle imprese e ai territori dell�artigianato artistico e 
tradizionale italiano; 

 
Tenuto conto che la rassegna è riservata alle aziende 

che operano nel settore dell�arredo casa che realizzano 
produzioni di qualità e che non partecipano a Macef da 
almeno due edizioni; 

 
Considerato che la manifestazione costituisce 

un�importante occasione per il rilancio e la visibilità 
delle aziende del settore che risulta in sofferenza a causa 
del contesto economico generale; 

 

id13903015 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Determinazione Dirigenziale 2011/229 
 

2

Visti il Regolamento di partecipazione e il modello di 
domanda di adesione predisposti dall�ufficio camerale 
competente che allegati al presente atto ne diventano parte 
integrante; 

 
 

DETERMINA 
 
 
1.� di approvare il Regolamento di partecipazione alla 

collettiva della manifestazione �Fatto ad Arte� II Edizione e 
il relativo modello di domanda di adesione. 
 
 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE   
  (Dr. Roberto Camisi)   

 


